08
2025.9.9

公告

张家口农村商业银行股份有限公司与中国信达资产管理股份有限公司
河北省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据张家口农村商业银行股份有限公司与中国信达资产管理股份有限公司河北省
分公司签订的《债权转让协议》，张家口农村商业银行股份有限公司已将依法享有的对
下列债务人、担保人和其他偿付义务人的债权、担保权利及全部其他权益依法转让给中
国信达资产管理股份有限公司河北省分公司，现以公告方式通知债务人和担保人。请
公告清单所列债务人、担保人及其他偿付义务人或债务人、担保人及其他偿付义务人的
承继人从公告之日起向中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司履行还款义务

（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、分立、合并、歇业、吊销营业执照或者丧
失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司作为上述债权的受让方，现公告要
求下列债务人及担保人，从公告之日起立即向中国信达资产管理股份有限公司河北省
分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

受让方：中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司

地址：河北省石家庄市桥西区自强路118号中交财富中心T3 26、27层
联系电话：0311-89167972
转让方：张家口农村商业银行股份有限公司
地址： 河北省张家口市经济开发区中兴北路9号1号楼
联系电话：18931325333

2025年9月9日

附：转让清单

序号 债务人名称 【借款】合同及编号 担保人/其他偿付义务人名称 担保合同/其他偿付义务合同及编号 原贷款行

1 张家口福祥投资集团有 HT11001001050904202308140002 河北明宇房地产开发有限公司、陈国成、 陈国成、陈国明、郭福香、焦旭琴分别签订了承担连带责任保证承诺书；2023年8月16日抵押人河北明宇房地产 张家口农村商业银行股

限公司 陈国明、郭福香、焦旭琴 开发有限公司签订了HTMOR050904202308140003《抵押合同》 份有限公司万全支行

2 张家口沽源县福祥购物 HT11001050904202412220004 河北明宇房地产开发有限公司、张家口福 2024年12月22日李玉明、陈国成、焦旭琴、郭福香、陈国明、张芳、陈国元分别签订了承担连带责任保证承诺书； 张家口农村商业银行股

广场有限公司 祥投资集团有限公司、张家口泰博供应链 2024年12月22日河北明宇房地产开发有限公司签订了HTMOR050904202412220003《抵押合同》；张家口福 份有限公司万全支行

管理有限公司、李玉明、陈国成、焦旭琴、郭 祥投资集团有限公司签订了HTTEE050904202412220006《保证合同》；张家口泰博供应链管理有限公司签订

福香、陈国明、张芳、陈国元 了HTTEE050904202412220006《保证合同》。

3 沽源县景祥园餐饮娱乐 HT11001001050904202407110002 陈国成、郭福香、万全区福祥超市 2024年7月11日陈国成、郭福香签订了承担连带责任保证承诺书；2024年7月11日万全区福祥超市签订 张家口农村商业银行股

有限公司 了HTMOR050904202407110003《抵押合同》。 份有限公司万全支行

4 沽源县水源阁休闲商务 HT11001001050904202412220005 河北明宇房地产开发有限公司、陈国成、郭 2024年12月22日陈国成、郭福香、张家口福祥投资集团有限公司分别签订了承担连带责任保证承诺书；2024年 张家口农村商业银行股

酒店有限公司 福香、张家口福祥投资集团有限公司 12月22日河北明宇房地产开发有限公司签订了HTMOR050904202412220004《抵押合同》。 份有限公司万全支行

5 张家口万全区福安祥商 HT11001001050904202412270001 河北明宇房地产开发有限公司、万全区福 2024年12月27日张家口福祥投资集团有限公司、陈国明、焦旭琴、陈国成、郭福香、李玉明分别签订了承担连带 张家口农村商业银行股

务快捷酒店有限公司 祥超市、张家口福祥投资集团有限公司、陈 责任保证承诺书；2024年12月27日张家口福祥投资集团有限公司签订了HTTEE050904202412270002《保证 份有限公司万全支行

国明、焦旭琴、陈国成、郭福香、李玉明 合同》；河北明宇房地产开发有限公司签订了HTMOR050904202412270003、HTMOR050904202412270004

《抵押合同》；万全区福祥超市签订了HTMOR050904202412270002《抵押合同》。

6 张家口万全区福祥购物 HT11001001050904202412270005 闫卫东、郭福香、陈国成、张家口福祥投资 2024年12月27日闫卫东、郭福香、陈国成、张家口福祥投资集团有限公司、陈国明、焦旭琴分别签订了承担连带 张家口农村商业银行股

广场有限公司 集团有限公司、陈国明、焦旭琴 责任保证承诺书；2024年12月27日张家口福祥投资集团有限公司签订了HTTEE050904202412270006《保证 份有限公司万全支行

合同》；陈国成签订了HTTEE050904202412270008《保证合同》。

HT11001001050904202412250004 河北明宇房地产开发有限公司、张家口福 2024年12月27日陈国成、郭福香、闫卫东、李玉明、张家口福祥投资集团有限公司分别签订了承担连带责任保 张家口农村商业银行股

祥投资集团有限公司、陈国成、郭福香、闫 证承诺书；2024年12月27日河北明宇房地产开发有限公司签订了HTMOR050904202412250004《抵押合同》。 份有限公司万全支行

卫东、李玉明

7 张家口万悦购物广场有 HT11001001050904202412270003 河北明宇房地产开发有限公司、陈国成、郭 2024年12月27日陈国成、郭福香、郭丽丽、徐尚丰、李玉明分别签订了承担连带责任保证承诺书；2024年12月 张家口农村商业银行股

限责任公司 福香、郭丽丽、徐尚丰、李玉明 27日河北明宇房地产开发有限公司签订了HTMOR050904202412270005、HTMOR050904202412270006 份有限公司万全支行

《抵押合同》

8 张家口诚福祥机械制造 HT11001001050904202412250002 闫卫东、陈国明、陈国成、焦旭琴、郭福香、 2024年11月14日陈国明、焦旭琴签订了保证承诺书，张家口福祥投资集团有限公司、陈国成、郭福香、闫卫东签 张家口农村商业银行股

有限公司 张家口福祥投资集团有限公司、张家口万 订了承担连带责任保证承诺书；2024年12月25日张家口万全区福祥购物广场有限公司签订了HTTEE050904 份有限公司万全支行

全区福祥购物广场有限公司 202412250014《保证合同》；陈国明签订了HTTEE050904202412250016《保证合同》。

HT11001001050904202401120001 张家口福祥投资集团有限公司、张芳、陈国 2023年12月26日张家口福祥投资集团有限公司、张芳、陈国元、陈国成、郭福香、张家口同悦企业管理有限公司

元、陈国成、郭福香、张家口同悦企业管理有 签订了承担连带责任保证承诺书。2024年1月12日张家口泰博供应链管理有限公司签订了HTTEE05090420

限公司、张家口泰博供应链管理有限公司 2401120006《保证合同》；陈国成签订了HTTEE050904202401120002《保证合同》；郭福香签订了HTTEE050

904202401120004《保证合同》。

9 张家口正科商贸有限公司 HT11001001050513202312280001 宋建江、田明才 2023年12月28日宋建江签订了HTTEE050512202312280001《保证合同》；2023年12月28日宋建江、田明才 张家口农村商业银行股

签订了承担连带责任保证承诺书。 份有限公司沈家屯支行

HT11001001050513202412120001 宋建江 2024年12月9日宋建江签订了承担连带责任保证承诺书；2024年12月12日宋建江签订了HTTEE050513202

412120002《保证合同》。

10 张家口市忠伟商贸有限 HT11001001050510202503290001 张家口舰伟商贸有限公司、许舰中、梁小飞 2025年3月29日张家口舰伟商贸有限公司签订了HTTEE050510202503290002《保证合同》、许舰中签订了 张家口农村商业银行股

公司 HTTEE050510202503290004《保证合同》；2025年3月27日许舰中、梁小飞签订了承担连带责任保证承诺书。 份有限公司明德支行

HT11001001050510202503290002 张家口舰伟商贸有限公司、许舰中、梁小飞 2025年3月29日张家口舰伟商贸有限公司签订了HTTEE050510202503290006《保证合同》、许舰中签订了

HTTEE050510202503290006《保证合同》；2025年3月27日许舰中、梁小飞签订了承担连带责任保证承诺书。

11 张家口辰昊土石方工程 HT11001001050512202312250001 张家口市同德环保建材有限公司、于广庆、 2023年12月25日张家口市同德环保建材有限公司签订了HTTEE050512202312250002《保证合同》，吴继忠 张家口农村商业银行股

有限公司 韩涛、杨宝玲、吴继忠、韩荣梅、李月明、王亚 签订了HTTEE050512202312250004《保证合同》；2023年12月于广庆、韩涛、杨宝玲、吴继忠、韩荣梅、李月明、 份有限公司大境门支行

玉、孙守亮、郝润梅 王亚玉、孙守亮、郝润梅签订了承担连带责任保证承诺书。

12 张家口春成机械制造有 HT11001001050510202503300001 张家口市华顺机械配件制造有限公司、赵万 2025年3月30日张家口市华顺机械配件制造有限公司签订了HTTEE050510202503300002《保证合同》、赵万 张家口农村商业银行股

限公司 春、赵燕霞、焦贵、成道清、白卫东 春签订了HTTEE050510202503300004《保证合同》、赵燕霞签订了HTTEE050510202503300002-1《保证合 份有限公司明德支行

同》；2025年3月27日焦贵、成道清、白卫东、赵燕霞签订了承担连带责任保证承诺书。

13 张家口市华顺机械配件 HT11001001050510202503310001 张家口春成机械制造有限公司、赵万春、赵 2025年3月31日赵万春签订了HTTEE050510202503310002《保证合同》，张家口春成机械制造有限公司签订 张家口农村商业银行股

制造有限公司 燕霞、白卫东、焦贵、成道清 了HTTEE050510202503310002-1《保证合同》；2025年3月27日赵燕霞、白卫东、焦贵、成道清、赵万春签订了 份有限公司明德支行

承担连带责任保证承诺书。

中国邮政储蓄银行股份有限公司
辛集市支行关于长期不动户进行销户的公告

根据中国人民银行《境内外汇账户管理规定》、中国人民银行

2003年5号令《人民币银行结算账户管理办法》第五十六条之规

定，以下单位：

账号 客户名称

913008010006528977 辛集市海派皮革制衣厂

913006060000000541 辛集市海派皮革制衣厂

913004010006638937 辛集市海派皮革制衣厂

913002010005988913 河北宽丰商贸有限公司

913008010006397886 河北宽丰商贸有限公司

913006060000000525 河北宽丰商贸有限公司

913009010005547837 辛集市拓展服装有限公司

913009010005797903 辛集市拓展服装有限公司

913005060000000484 辛集市拓展服装有限公司

在我行开立的公司账户已超过一年未发生收付业务，望贵单

位自公告之日起30日内到开户银行办理销户手续，逾期视同自愿

销户，未划转款项列入专户管理。

中国邮政储蓄银行股份有限公司辛集市支行

2025年9月9日

中国邮政储蓄银行股份有限公司晋州市支行关于长期不动户进行销户的公告
根据中国人民银行《境内外汇账户管理规定》、中国人民银行2003年5号令《人民币银行结算账户管理办法》第五十六条之规定，以下单位：

账号 客户名称

913000060000000836 石家庄鼎朝誉商贸有限公司

913000010014348895 石家庄鼎朝誉商贸有限公司

账号 客户名称

913008010014238890 石家庄鼎朝誉商贸有限公司

在我行开立的公司账户已超过一年未发生收付业务，望贵单位自公告之日起30日内到开户银行办理销户手续，逾期视同自愿销户，未划转款项列入专户管理。

中国邮政储蓄银行股份有限公司晋州市支行

2025年9月9日

中国邮政储蓄银行股份有限公司石家庄市友谊南大街支行关于长期不动户进行销户的公告
根据中国人民银行《境内外汇账户管理规定》、中国人民银行2003年5号令《人民币银行结算账户管理办法》第五十六条之规定，以下单位：

账号 客户名称

100912289700010001 深圳市联友化工有限公司

100912289791010001 深圳市联友化工有限公司

100912289773010001 深圳市联友化工有限公司

100912289741060001 深圳市联友化工有限公司

100912289723060001 深圳市联友化工有限公司

913003010001863218 深圳奥达斯进出口有限公司

账号 客户名称

913007010001863222 深圳奥达斯进出口有限公司

913000060000000216 深圳奥达斯进出口有限公司

100426574260010001 晋州市东丰机械有限公司

100426574251010001 晋州市东丰机械有限公司

100426574201060001 晋州市东丰机械有限公司

在我行开立的公司账户已超过一年未发生收付业务，望贵单位自公告之日起30日内到开户银行办理销户手续，逾期视同自愿销户，未划转款项列入专户管理。

中国邮政储蓄银行股份有限公司石家庄市友谊南大街支行

2025年9月9日

河北省文明办